
UCHWAŁA NR XXXIV/437/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie  załatwienia skargi na działanie Burmistrza  Mielna

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.)   w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r oraz art.234 pkt 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2016r. poz.23)  Rada Miejska Mielna  uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że wniesiona skarga na działalność  Burmistrza  Mielna przez………
w sprawie zalewania nieruchomości będących we władaniu skarżących została złożona
w trakcie  trwania postępowania administracyjnego.

§ 2. W związku z powyższym  na podstawie  art. 234 pkt 1 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada  
Miejska Mielna postanawia o przekazaniu tej skargi Burmistrzowi Mielna celem włączenia  do akt sprawy, jako 
dokumentu pochodzącego od strony postępowania administracyjnego i zawierającego zastrzeżenia  w toczącej się 
sprawie.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 10C57330-940F-4B45-8A01-67D020D25E85. Uchwalony Strona 1




